Vacante in Parochiali ecclesia SS. Cordis Jesu; huius Civitatis, Parochatu cum 

animarum cura, Officium nostrum expostulat ut eidem Parociae de suo Rectore 

provideamus, qui valeat omnia ad animarum curam pertinentia exercere. Quare Nos, 

iuxta can. 452 C. J. C., obtentis facultatibus a Sacra Congregatione Concilii diei 

octavae Octobris huius anni, necnon habitis litteris commendaticiis a Tuo Patre 

Rectore Provinciali, ad tuam personam, Reverende Pater Valentine Garfì, mentem 

nostram direximus, de cuius honestate morum ac de agendi dexteritate plurimum in 

Domino confidimus ac proinde auctoritate nostra ordinaria, tenore praesentium, Te 

Reverendum Patrem Valentinum Garfì Ordinis Servorum Beatae Virginis Mariae 

deputamus ac nominamus Parochum Paroeciae Sacratissimi Cordis Jesu huius 

Civitatis, cum animarum cura et cum omnibus juribus, fructibus, emolumentis 

honoribus et oneribus ad dictam Paroeciam spectantibus et pertinentibus. 

Idcirco in realem, corporalem et actualem possessionem immitti mandamus cum dicti 

Parochatus animarum cura, emissa prius a te fidei professione et juramento praestito 

iuxta formam sacrorum canonum. 

Mandamus ac praecipimus omnibus nostrae jurisdictioni subiectis ut Te talem recipiant 

ac revereantur. 

Datum Drepani, die vicesimoquarto mensis Novembris Anno Domini 1945 

Reg. III fol. 291 n. 467  

Cancellarius Episcopalis 
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XXIX 

Concessione del Priore Provinciale dei Servi di Maria dell’Italia Meridionale,  

Girolamo Russo, ai Padri Servi di Maria di Trapani di binare la messa nei giorni  

festivi (1953) 

Fr. HYERONIMUS M. RUSSO 

ORDINIS SERVORUM MARIAE 

SUPER CONVENTUS ITALIAE MERIDIONALIS 

PRIOR PROVINCIALIS 

DECRETUM EXECUTORIALE RESCRIPTI 

Vigore facultatis nobis factae per Rescriptum S. Congregationis de Religiosis 

sub die 14 Julii vertentis anni N° 1605/53, Priori Provinciali Provinciae nostrae Italia 

Meridionalis concedimus: 

I) Ut Sacerdotibus suae Provinciae facultatem tribuere possit Missam binandi in 

dominicis et festis de praecepto in bonum fidelium, quando adsit vera necessitas, 

dummodo nihil obstet ex parte Ordinarii loci, et hoc ad quinquennium. 

II) Ut elemosinam pro Missis binatis percipere possit devolvendam ad juvenes 

Provinciae sustentandos, exceptis Parochis et Vice Parochis et hoc pariter ad 

quinquennium. 

In quorum fidem etc. 

Romae in conventu nostro S. Marcelli die 17 julii 1953. 

                            Firmatus (Fr. Gabriel M. Roschini)